



L. V. Erichsen A/S

Nørrebrogade 55 A, 2200 København N

CVR-nr. 16 21 57 16

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2017.

Nils Bidstrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. V. Erichsen A/S Nørrebrogade 55 A 2200 København N
	Telefon: 35 39 25 50
	Telefax: 35 39 23 46
	Hjemmeside: www.lve.dk
	E-mail: www.lve.dk
	CVR-nr.: 16 21 57 16
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Nils Bidstrup, direktør Bolette Bidstrup Alfred Hansen
Direktion	Nils Bidstrup
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Bidstrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af værktøj og maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.728 t.kr. mod 6.357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -95 t.kr. mod 334 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.727.722	6.357
1 Personaleomkostninger	-5.678.477	-5.732
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.601	-34
Driftsresultat	20.644	591
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.055	-116
Resultat før skat	-84.411	475
Skat af årets resultat	-10.556	-141
Årets resultat	-94.967	334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	334
Disponeret fra overført resultat	-94.967	0
Disponeret i alt	-94.967	334

Balance 30. september

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.602	57
Materielle anlægsaktiver i alt	28.602	57
Anlægsaktiver i alt	28.602	57
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	7.578.779	7.579
Varebeholdninger i alt	7.578.779	7.579
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.258.802	3.576
Andre tilgodehavender	244.000	275
Periodeafgrænsningsposter	91.950	103
Tilgodehavender i alt	3.594.752	3.954
Andre værdipapirer og kapitalandele	115.813	115
Værdipapirer i alt	115.813	115
Likvide beholdninger	151.108	29
Omsætningsaktiver i alt	11.440.452	11.677
Aktiver i alt	11.469.054	11.734

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	6.709.941	6.804
Egenkapital i alt	7.209.941	7.304
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.033	9
Hensatte forpligtelser i alt	8.033	9
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	22.996	46
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.996	46
Gældsforpligtelser	22.000	22
Gæld til pengeinstitutter	766.016	380
Leverandører af varer og tjenesteydelser	558.231	773
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.698.184	1.988
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.462	66
Anden gæld	1.172.191	1.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.228.084	4.375
Gældsforpligtelser i alt	4.251.080	4.421
Passiver i alt	11.469.054	11.734
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		
7 Nærtstående parter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.384.129	5.438
Pensioner	294.348	294
	<u>5.678.477</u>	<u>5.732</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.631	82
Andre finansielle omkostninger	35.424	34
	<u>105.055</u>	<u>116</u>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
Aktiekapitalen består af 1 aktie a 300.000 kr. og 1 aktie a 200.000 kr.		
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	6.804.908	6.470
Årets overførte overskud eller underskud	-94.967	334
	<u>6.709.941</u>	<u>6.804</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er deponeret løsøre pantebrev 900.000 kr. med pant i driftsmidler mv.		
Til sikkerhed for gæld til finansieringsinstitut er deponeret ejerpantebrev 114.380 kr. med pant i automobil.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 528 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bidstrup Holding ApS, CVR-nr. 21746347 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

7. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet betaler husleje til Ejendomsselskabet Bidstrup ApS. Huslejebetalingen er sket på markedsmæssige vilkår.
